

Steinarskogen barnehage as
Vestre Veavei 296
4276 VEDAVÅGEN

Kunnskapsdepartementet

Vedavågen, 2.januar 2008

HØRINGSUTTALELSE OM ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN

Vi er en privat barnehage under oppføring. Når nybygget står ferdig har vi fire grupper vi skal fylle opp for å få økonomien i orden.

Snart har regjeringen nådd sitt mål om full barnehagedekning (ved hjelp av private utbyggere), og det er nå flere private barnehager enn kommunale.

Når det gjelder geografisk plassering av nye barnehager, er dette noe kommunen bestemmer. Her VI skal drive og virke var det veldig behov for flere plasser, men geografisk sett blir det kamp om barna fordi alle nye barnehager i sonen blir nærmeste naboer.

Vi i Steinarskogen barnehage forventer at vi den dagen full dekning oppstår ikke skal måtte bruke våre krefter på å krige om kroner fra stat og kommune.

Konkurransinstinkt bør ikke være en avgjørende faktor for å få et budsjett til å holde.

Vi krever at kvalitet skal være avgjørende, derfor bør ny lov sikre at midler blir fordelt rettferdig til både private og kommunale barnehager.

Forutsigbarhet er her et nøkkelord – å vite sann ca hva man får før en er over halvveis i budsjettåret.

At forskjellige kommuner skal sitte med mange forskjellige mennesker og meninger om hvem som skal få hva av disponible midler, tør vi ikke ha tiltro til.

Derfor mener vi at det bør være felles statlige retningslinjer på midler som gis barnehager – til både kommunale og private.

Når det gjelder fri etablering i fremtiden, bør det være en begrensning slik at nye aktører ikke uten videre kan konkurrere ut allerede eksisterende barnehager. Når det gjelder nybygg i fremtiden bør ikke kommunene ha enerett på etablering. Da vil de sitte med både rett til å etablere og rett til å vedta nye barnehager som kan gjøre allerede eksisterende barnehager overflødige.

Vi syns det er nok med ett hovedopptak per år. De som ikke får plass etter søkefrist, vil uansett få plass fortløpende når det blir ledig.

Vi støtter rett til lovfestet barnehageplass fra fylte 1 år, dersom det også innebærer ordene kvalitet og nok pedagogisk personell.

Mvh

Steinarskogen barnehage

ved Gunn Elise Aarsand Dale
daglig leder